
Punto de información Titeremurcia 			   Localización: Plaza Santo Domingo
y venta de entradas: Caseta Titeremurcia		  (Murcia) 

Horario caseta: L, M, X, J: de 11 / 14h			   Teléfono de información: 968 97 87 78
		     V, S y D: 11-14 / 17-20h		  + info: www.titeremurcia.com
	

El mejor público del mundo 2/10 NOV.  

2 SÁB Cía. Mamulengo Alegría (Brasil) La Clásica Café Teatro 
Águilas. 4€

3 DOM Cía. Mamulengo Alegría (Brasil) Auditorio Municipal
La Alberca. 4€

3 DOM Cía. La Mar de Marionetas (Madrid) Teatro Bernal
El Palmar. 5€ 

3 DOM Cía. Los Claveles (Murcia) Templete cuartel artillería
Murcia. gratuito

3 DOM Cía. Mamulengo Alegría (Brasil) Teatro Vico
Jumilla. 4, 5, 6€

5 MAR y 6 MIÉR Titeremurcia de cine Filmoteca Regional
Murcia. 2,5€

6 MIÉR Cía: Lichtbende (Holanda) Centro Puertas de 
Castilla. Murcia. 8€

7 JUE Titeremurcia de cine Filmoteca Regional
Murcia. 2,5€

7 JUE Taller Titeremurcia Cuartel de Artillería 
Murcia. 8€/4€ (Amigos)

8 VIER Cía. El Patio (La Rioja) - familiar Centro Párraga
Murcia. 7 €

8 VIER Cía. El patio (La Rioja) - adultos Centro Párraga 
Murcia. 10 €

9 SÁB Cía. La canica Teatro (Madrid) Centro Escénico 
Puppaclown. 7€

9 SÁB Cía. Los Bufones (Argentina) La Clásica Café Teatro 
Águilas. 4€

9 SÁB Cía. El Espejo Negro (Andalucía) Teatro Circo
Murcia. 12€

10 DOM Cía. Arena en los bolsillos (Andalucía) Teatro Circo 
Murcia. 6€

10 DOM Cía. Los Bufones (Argentina) Auditorio Municipal
Cabezo de Torres. 4€

10 DOM Cía. Titiriteros de Binéfar (Aragón) Plaza Romea
Murcia. Gratuito

10 DOM Cía. Los Bufones (Argentina) Teatro Vico
Jumilla. 4, 5 y 6€

10 DOM Concierto de Clausura y Anuncio Premio Amigos Teatro Circo
Murcia. 12€

FECHA/PASE COMPAÑÍA / ESPECTÁCULO LUGAR / PRECIO EDAD

+ 6 añosEl casamiento de Chiquinha Muito Prazer...

Cenicienta en tiempos de Velázquez

Pouff

Las habichuelas mágicas

Cine de animación familiar: Hayao Miyazaki

+16 años

18:30h

+ 6 años

+ 4 años

+ 6 años

12:00h

13:00h

12:00h

+ 5 años

+ 16 años

Cine de animación juvenil y adulto

Taller de títeres para familias

A mano

A mano

El gran delirio de Anacleto y Cascarrabias

El gran delirio de Anacleto y Cascarrabias

Afuera es un lugar

No nos moverán

El gran delirio de Anacleto y Cascarrabias

Muerdo en concierto

18:00h

20:30h

18:00h

16:30 - 19:00h 

18:00h

21:30h

18:00h

18:30h

21:30h

11:00 y 13:00h

18:00h

El gallo de las veletas

La venganza de don Mendo

12:00h

13:00h

20:00h

Punto de información y venta de entradas:
Caseta Titeremurcia
(Plaza Santo Domingo a partir del 31.oct)
Horario: V, S y D: 11-14h / 17-20h
	   L-M-X-J: 11-14h

         Tel. Información Titeremurcia
         968 07 87 78

         + Info y venta/reserva de entradas on line
         www.titeremurcia.com

Leyenda:
Títeres familiares
Títeres juvenil y/o adultos 
Actividades paralelas

El casamiento de Chiquinha Muito Prazer...18:00h

12º Festival Internacional    
de Teatro de Títeres             
de la Región de Murcia

El casamiento de Chiquinha Muito Prazer...

+ 14 años

+ 6 años

+ 6 años

+ 6 años

+ 16 años

+ 4 años

+14 años

+ 2 años

+ 6 años

+ 6 años

+ 4 años

+ 6 años


